zasedání Zastupitelstva města Varnsdorf dne 25.05.2023. 

I I . 

Prodávající prodává touto smlouvou nemovitost uvedenou v článku I. této smlouvy a to  
p. p. č. 2616/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 172 m2 v  k. ú. Varnsdorf za vzájemně 
ujednanou kupní cenu 206.400 Kč (slovy: Dvěstěšesttisícčtyřistačtyřistakorunčeských). 
Kupující tyto nemovitosti za tuto kupní cenu a podmínek uvedených v této smlouvě kupuje a 
do svého vlastnictví přejímá. 

I I I . 

Celkovou kupní cenu ve výši 206.400 Kč zaplatí kupující do 15 dnů od podpisu této smlouvy